
pOHoDA o PROVEDENI PRÁCE

rlzavřená na základé'níže uvedených podmínek podle ustanovení § 75 a násl- zákona ČÍsÍo

261-.l?aa6 Sb., zákoník práce, ve zněnípozdějších předpisů {dále jen ,,zákonik Práce"), mezi:

Základní škola, Praha 4, Poláčkov a La67 J, se sídlem"l 40 OO, Praha 4, FoláČkgva t067

tČO;e laa+7§5 jednající ředitelkou Mgr. Martinou Lipárovou

(dále jen,,Zaměstnavatel")

narozena

ravotní pojišťovna

{dále

á za podmínek v ní sjednaných

avateíe nasledující pracovni ánnostl vedsní úťetnictví a rozpočt'u

Základní školy Poláčkorla 1067, Praha a (dále jen ,,práce").

2, Tato dohoda se uzavírá na období od 1 . 6, 2O?3 do 31 .12^.ZOZ1

3, Předpokládaný rozsah práce činí max" 3OO hodin ročně.

4. Zaměstnavatel poskytne Zaměstnanci za vykonanou práci odměnu za podmínek uvedených

v čl. lll. této dohody, , 
.

5. Zkušebni doba * tři měsíce

a

paní; lng, Květa Ravaszová

R.č.:

Kontakt:



e. Pnáva a povinnosti smluvních stran

Í. Zaměstfianec se zavazuje konat práci osobně a svědomítě, řádně padte srrých síl, znalostíá
schoPností a dodrŽovat podmínky sjednané v této dohodě, jakož i pokyny Zaméstnavatele,

resP" Pověřené}ro vedoucího zarněstnance, a povinnosti vyplývající z právních předpisů

vztahujících se k jím vYkonávané práci, včetně předpisů k zajištění bezpečnosti a ochrany

zoravl prl pracl.

2. Zaměstnaňec je povinen řádně a včas vykonanou práci předat Zaméstnavateli, resp,

Pověřenérnu vedoucímu zaměštnanci, a prokazatetným způsobem doložit k odsguhlaseni
rozsah hodřn obsahující Popis práce, a to dle pokynů pověřeného vedoucího zaměstnance
(dále jen ,,přehled odpracovaných hodin'').

3. Zaměstnavatet seznámil Zaměstnance s právními a jinými předpisy vztahujícími se
k vYkonávané Práci a ostatními předpísy k zajištění bezpečností a ochrany zdraví pří práci.

4, V soutadu se zákoníkem práce Zaměstnavatel nerozvrhuje Zaměstnanci práci předem. Ve
smYslu § 194 zákoníku Práce Zaměstnavatel tímto pouze pro účely náhrady odměny po
dobu Prvních 14 dnŮ pracovní neschopnosti rozvrhuje §?denní pracovní dobu Zaměstnance
do směn následovně: Pondělí až pátek 8o:os-1o:oo hodin.

5, Zaměstnanec bere na vědorní, Že rozvňení pracovní doby podle předchozí věty je pouze

fiktivně stanoveno Pro Účely náhrady odměny v době dočasné pracovní neschopnosti, a že
neodPovídá směnám, ve kterych je Zaměstnanec povinen fakticky vykonávat práci pro

Zaměstnavatele, RozvrŽení tak nezahrnuje ani přestávky v práci. 5 konkrétním rozvrhem
práce lrude zaměstnanec seznárnen v přiměřeném časovém předstihu (2 dny předern} před
požadovaným' dnern výkonu práce.

3. Odrněna

1. Za vYkonanou PrácÍ vyplatí Zaměstnavatel Zaměstnanci odměnu ve uyši ío ooo,-
KČ/měsíČně Práce hrubého v soutadu s odsouhlaseným přehledem odpracovaných hodin.

2. Odměna bude vyplácena měsíČně zpětně, a to vždy nejpozději do 14. dne nasledujícího

kalendářního měsíce.

Zaměstnavatel a Zaměstnanec se dohodli, že odměna bude zasítána na bankovní úče,t
Zaměstnance, vedený u peněžního ústavu v České republice, jehož číslo Zarněstnanec
Zaměstnavateli oznámí písemně v dostatečném předstihu.
Fr*c0r"nikord bude zaslána finanční částka na č" bankovního účtu ' .. ,'.. ,. . ., .



}

4. 3ru§ení dohodý

í. Tuto dchodr.l íze zrušit za n[že uvedených podmínek dohadou smluvnich stran k*

sjednanému dni nebo qýpovédi s 5 denni výpovědní dobou, která začíná dnem následujícím

po dni, v némž byla výpověd'doručena druhé srn{uvní straně.

2. Zaměstnavatel může dále zrušit tuto dohodu odstoupením, pokud Zaměstnanec řádně a

včas neprovede práci dle čl. 1 odst. 1. této dohody.

5. závěrečná ustanovení

1. Tato dohoda se řídí českým právním řádem, především zákonikem práce, jakoŽ i dalŠÍmi

předpisy, které se vztahuji k vykonávané práci včetně vnitřních předpisŮ Zaměstnavatele,

pokud z dohody nevyplývá něco jiného.

2. Jakékoliv změny a doplňky této dohody musí být písemné a musí být podepsány oběma

smluvními stranami.

3. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, Každá ze smluvních stran obdrŽÍ jedno

vyhotovení,

4, Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přeČetly, že

byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a

srozumitelně, nikoliv v tísni a za rozumové slabosti nebo lehkomyslnosti, coŽ stvrzují svými

vlastnoručními pod pisy

V Praze dne 31.5.2O23

zaměsttavarei

uÁfiL{DNí šnor,e
Prana * 

^^,

'i§ti"-l}g8' @

zaměstnanec


